
-ร่าง- 
ประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 

ที่ กจ.          /2565 
เรื่อง  หลักเกณฑ์ เงื่อนไข และวิธีการขออนุญาตหรือแจ้ง 
โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับผู้ออกโทเคนดิจิทัล 

และผู้ให้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัล 
(ฉบับที่        ) 

__________________ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 10(1) และมาตรา 25 แห่งพระราชกำหนด 
การประกอบธุรกิจสินทรัพย์ดิจิทัล พ.ศ. 2561  คณะกรรมการ ก.ล.ต. ออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ 1   ให้ยกเลิกภาคผนวกท้ายประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และ 
ตลาดหลักทรัพย์ ที่ กจ. 20/2564  เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไข และวิธีการขออนุญาตหรือแจ้ง 
โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับผู้ออกโทเคนดิจิทัลและผู้ให้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัล  
ลงวันที่ 9 กรกฎาคม พ.ศ. 2564  และให้ใช้ภาคผนวกท้ายประกาศนี้ เป็นภาคผนวกท้ายประกาศ
คณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ ที่ กจ. 20/2564  เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไข  
และวิธีการขออนุญาตหรือแจ้งโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับผู้ออกโทเคนดิจิทัลและ 
ผู้ให้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัล ลงวันที่ 9 กรกฎาคม พ.ศ. 2564  แทน 

ข้อ 2   ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 

      ประกาศ  ณ  วันที่  
   

 
 

 (นายพิชิต  อัคราทิตย์) 
 ประธานกรรมการ 
 คณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 


